
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 13:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-kuchyskho-nin-teesa-p-33919.html

  
Sada kuchyňského náčiní TEESA

Včetně DPH 867 Kč

Bez DPH 717 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1508 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352928

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Sada kuchyňského náčiní Teesa 
Vyberte si kuchyňské náčiní do vaší kuchyně. Sada elegantních a funkčních kuchyňských doplňků TSA0147 bude skvělým
doplňkem do klasických i moderních interiérů.

 Sada obsahuje veškeré potřebné příslušenství, které vám pomůže s přípravou každodenních jídel, například naběračku,
servírovací lžíci a lžičku na špagety, špachtli a štěrbinovou lžíci, šlehací metlu a kleště. Nádoba, která je součástí sady, v
kombinaci s elegancí doplňků způsobí, že je budete chtít vystavit místo v zásuvce, abyste je měli vždy po ruce.

 Kuchyňské náčiní Teesa je vyrobeno z vysoce kvalitního, netoxického a potravinově nezávadného silikonu. Tepelně odolný
materiál zabraňuje přichycení pokrmů k povrchu příslušenství, což rozhodně zvyšuje komfort při jeho používání. Použití
silikonu má ještě jednu výhodu – ochrání vaše hrnce proti poškrábání. Celek doplňuje pohodlná rukojeť z nerezové oceli, s
funkčním háčkem umožňujícím zavěšení na kuchyňský věšák.

 Specifikace: 

 Netoxický a bez zápachu
Bez BPA
Nepřilnavý povrch
Pohodlná rukojeť
Žádné ostré hrany
Odolné vůči vysokým teplotám / teplu
Materiál: silikon + nerezová ocel
Pozornost:
Nádobí nelze mýt v myčce na nádobí
Nádobí nelze dlouho namáčet v horké vodě

 Zahrnuta: 

 Nádoba na nádobí
Metla
Naběračka
Servírovací lžíce
Drážkovaná lžíce
Lžíce na špagety
Štěrbinová špachtle
Rameno
Kleště

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-kuchyskho-nin-teesa-p-33919.html
http://www.tcpdf.org

